
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE MURICI

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

QUADRO DE JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

BALANÇO 2019

TITULOS
Juros e Correção Monetária da Dívida Interna
Juros e Correção Monetária da Dívida Externa
Outras Encargos da Dívida

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

0,00
0,00

0,00

0,000,00
0,00

TOTAL 0,00 0,00

FAUSTO BATISTA JOSELITO ACIOLI QUIRINO

[2705507:1001:GovNet versão:200331]  Sistema de Informação do MUNICIPIO DE MURICI # 1/1


		2020-04-01T16:55:53-0300
	FAUSTO BATISTA:14488027415


		2020-04-01T17:02:33-0300
	EULINA IVANA FAUSTINO DE OLIVEIRA:05483063465


		2020-04-01T17:06:43-0300
	JOSELITO ACIOLI QUIRINO:58016996434




